
 
 

UCHWAŁA NR LX/451/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 6 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bychawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art.40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Bychawa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLV/313/2018 Rady Miejskiej 
w Bychawie z dnia 10 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bychawa wprowadza się 
następującą zmianę: § 33 otrzymuje brzmienie: 

„1. W głosowaniach tajnych używa się kart ostemplowanych pieczęcią Rady, przy czym Rada ustala 
sposób głosowania, a samo głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady Komisja Skrutacyjna 
z wyłonionym spośród siebie przewodniczącym. 

2. Komisja Skrutacyjna przed przystąpieniem do głosowania objaśnia sposób głosowania 
i przeprowadza je, wyczytując kolejno radnych z listy obecności. 

3. Kart do głosowania nie może być więcej niż radnych obecnych na sesji. 

4. Po przeliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje protokół, podając wynik 
głosowania. 

5. Karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią załącznik do protokołu sesji. 

6. Głosowanie tajne może zostać przeprowadzone z wykorzystaniem elektronicznych urządzeń 
liczących głosy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szacoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1641


	UCHWAŁA NR LX/451/2024 RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-12T13:55:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




